

## SPESIELLE KONTRAKTSVILKÅR

### 1 Oppfølging og samarbeid i avtaleperioden

#### 1.1. Generelt

Tilbyder forplikter seg til å informere om nyheter innen egen fagvirksomhet og offentlige bestemmelser/anbefalinger som bør komme oppdragsgiver til kunnskap.

#### 1.2. Statusmøter

Oppdragsgiver ønsker å ha gode samarbeidsforhold med sine avtalepartnere. Dette innebærer bl.a. gjensidig informasjonsutveksling i avtaleperioden. Oppdragsgiver har som mål å avholde årlige statusmøter med sine avtalepartnere, hvor bl.a. forhold knyttet til avtalen vil bli tatt opp.

#### 1.3. Avvik

Eventuelle uregelmessigheter i avtaleforholdet bes i første omgang tatt opp med den berørte enhet, foretak eller bedrift og søkes løst der. Kommunene v/prosjektleder eller økonomiavd skal imidlertid alltid ha beskjed om alle avvik og problemer som kan oppstå og som har tilknytning til avtalen.

#### 1.4. Statistikk

Tilbyder forplikter seg til å levere statistikker og rapporter som beskrevet i kravspesifikasjonen. På forespørsel skal leverandøren vederlagsfritt også kunne utarbeide annen statistikk dersom oppdragsgiver ber om dette.

### 2 Oppdragsgiverens tekniske og faglige kvalifikasjonskrav

I konkurransegrunnlaget, grunddokumentets pkt. 3.5 er det stilt krav om at leverandør skal ha betydelig erfaring fra tilsvarende oppdrag, både med hensyn til volum og kompleksitet. Videre skal leverandør ha meget god gjennomføringsevne for det totale oppdraget.

Forutsetning for å bli kvalifisert som leverandør er at ovennevnte krav er oppfylt på tidspunktet for innlevering av tilbudet.

Den leverandør som vinner tilbudet skal i avtaleperioden besørge at de tekniske og faglige kvalifikasjonene opprettholdes for den eller de personer som har ansvaret for å utføre de tjenester anskaffelsen innbefatter.

Endring som kan få innvirkning for oppdraget skal varsles oppdragsgiver så snart de blir kjent for leverandøren.

### 3 Prisregulering ved forlengelse av avtalen

Ved utløsning av opsjon på forlengelse av avtalen skal en eventuell endring i leverandørens prispåslag være basert på dokumenterbare kostnadselementer og i samsvar med generell prisendring i markedet for tilsvarende leveranser.

### 4 Krav til rapportering og fakturering

Krav som stilles i konkurransegrunnlaget til rapportering og fakturering skal oppfylles fra avtaleperiodens start. Det anses som mislighold hvis kravet ikke oppfylles og kan gi grunnlag for erstatning og/eller å bryte avtalen.